COBERTA E URBANIZAÇÃO NO ENTORNO DA ESCOLA DA ESCOLA DE ENSINO 

FUNDAMENTAL PADRÃO 2010, RUA VALENÇA - JARDIM MARILEA - RIO DAS 

OSTRAS/RJ conforme Licitação por CO 013/11, Prazo Contratual total de 180 (cento e oitenta) 

dias corridos, aditivado por mais 409 dias, totalizando o prazo de 589 (quinhentos e oitenta e nove) 

dias, com início em 06/08/2012 e término em 18/03/2014, pelo valor global de R$ 1.465.416,00 

(Um milhão, quatrocentos e sessenta e cinco Mil, Quatrocentos e Dezesseis Reais), sendo aditivado 

em mais R$ 291.935,63 (Duzentos e Noventa e Um Mil, Novecentos e trinta e cinco Reais e 

Sessenta e Três Centavos) sendo o referido serviço executado satisfatoriamente, dentro do prazo 

estabelecido, obedecendo criteriosamente as Normas e Especificações Técnicas, e tendo como 

Responsáveis Técnico a Engenheira Civil Aline da Fonseca Vianna de Mattos, CREA/RJ